САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

5 июля 2018 года № 61-2

О Порядке выплаты ежемесячных и дополнительных выплат лицам,

замещающим государственные должности Санкт-Петербурга
в Санкт-Петербургской избирательной комиссии

На основании статьи 12 Закона Санкт-Петербурга от 11 мая 2005 года

№ 224-28 «О гарантиях деятельности лиц, замещающих (замещавших)

государственные должности Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить Порядок выплаты ежемесячных и дополнительных

выплат лицам, замещающим государственные должности Санкт-Петербурга

в Санкт-Петербургской избирательной комиссии, согласно приложению к

настоящему решению.

2. Признать утратившими силу:

решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 21 июля 2005 года № 39-7 «О Положении о порядке выплат»;

решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 5 октября 2010 года № 84-4 «О внесении изменений и дополнений в

Положение, утвержденное решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 21.07.2005 № 39-7».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

А.В. Егорову.

Заместитель председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

А.В. Егорова

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	РЕШЕНИЕ